
 

 

UCHWAŁA NR II/13/18 

RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami  

komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 i ust. 2a, art. 1-3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 i 1629) Rada 

Miejska w Działoszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/133/16 Rady Miejskiej w Działoszynie z dnia 10 lutego 2016 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 skreśla się pkt 3 i pkt 4. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2019 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Działoszynie 

 

 

mgr inż. Kazimierz Środa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2018 r.

Poz. 6689



Załącznik do uchwały Nr II/13/18 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6689



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6689


		2018-12-14T08:14:09+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




